平成 26 年 7 月 7 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  澤井 光郎

 （コード番号：4555 東証第一部）

問合せ先 執行役員  経営管理部長  末吉 一彦
（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 06‐ 6105‐ 5711）

株式報酬型ストックオプション発行取消に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 25 日開催の取締役会において「沢井製薬株式会社 2014 年 7 月発行

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）」の募集事項を決議しましたが、本日開催の取締役

会において当該決議を取り消すことを決議しましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．取消の理由

   平成 26 年 6 月 25 日開催の取締役会において決議した「沢井製薬株式会社 2014 年 7 月

発行新株予約権（株式報酬型ストックオプション）」の募集事項と、平成 25 年 6 月 25 日

開催の第 65 回定時株主総会で決議された「取締役（社外取締役を除く）に対するストッ

クオプションとしての新株予約権に関する報酬等の額及び具体的な決定内容の件」との間

で齟齬が生じていることが判明したため、取り消すものであります。

２．今後の予定

   今後につきましては、再度所定の手続を経て、ストックオプション発行の再決議を実施

する予定であります。詳細につきましては、決定次第速やかに公表させていただきます。

以 上